

PRESSMEDDELANDE

Kontakt

Europa, Mellanöstern och Afrika:

Segway Europa BV – Holland

Marjolein Hessing

T: +31 (0)20 333 1850

E: info@segway.eu.com

Segway lanserar ny, smart själv-balanserat personligt transportmedel *Segway utvidgar mini-serien med introduktionen av miniLITE och miniPLUS*

Berlin, Tyskland – 31 augusti, 2017 – I dag på IFA, presenterar Segway två nya, själv-balanserade transportmedel, som ska tillföras deras konsumentproduktlinje. Världens ledande leverantör av elektrisk, personlig transport introducerar de två nya produkterna, Segway miniLITE och miniPLUS, som ska forma den nya miniseriekollektionen, tillsammans med deras nuvarande produkt miniPRO.

”Vår vision är att ändra på det sätt folk reser på. Vi önskar att göra resor och personlig mobilitet till en behaglig och unik upplevelse, såväl som ett enkelt och miljövänligt sätt att komma från A till B” säger Dennis Hardholt, president för Segway Europa B.V. ”Genom att introducera vår miniserie, integrerar vi inte bara transportmedel och teknologi in i människors liv, utan vi erbjuder också produkter för hela familjen för dagligt bruk.”

miniLITE – Segway miniLITE har en maxfart på 16 km/t med en räckvidd på 18 km* och kan styras precist med en knäkontroll-stång. Den har LED ljus, som kan anpassas, och knäkontroll-stången kan i tillägg användas som ett handtag, så att man lätt kan lyfta sin miniLITE, allt medan ett körsäkerhetsystem förhindrar förarna att falla. Bredare och större hjul har utformats för att göra detta till en behaglig om än robust reseprodukt, som kan köra genom svår terräng samtidigt som att balansen är intakt. Som ett säkrare och roligare alternativ till hoverboard, är detta ett fantastiskt val för barn och tonåringar i under presentsäsongen.

miniPLUS – Segway miniPLUS är den mest exklusiva i miniserien. Med speciella features såsom *Följ-mig* funktionen, som kan aktiveras med en fjärrkontroll, är denna produkt designad inte bara som ett fordon, men också som en reskamrat. Den själv-balanserade miniPLUS kan nå en fart upp till 20 km/t och köra upp till 35 km*. Dessutom, som alla andra produkter i miniserien, kan du ge din resa en personlig prägel med de anpassade LED lyktorna.

Håll dig smart och up-to-date

Båda versionerna i miniserien kan övervaka statistik och fordon genom Ninebot by Segway appen. Denna app gör det möjligt att kontrollera fart, kilometeravstånd och batteristatus, och gör det möjligt för användare att bli uppdaterade och anslutna med andra användare i närheten. Medan huvudmodellen Ninebot by Segway miniPRO redan finns tillgänglig i butikerna, kommer de

ytterligare två modellerna Segway miniLITE och miniPLUS att vara tillgängliga i under Q4 2017. Ett exakt pris kommer att meddelas vid samma tidpunkt. Läs mer på: www.segway.com

KickScooters

Nyligen presenterade Segway också två nya, smarta elektriska KickScooters med ökad räckvidd och fart. Modellerna ES1 och ES2 är båda lättviktscooters och har ett *One Touch* hopfällbart system, som tillåter förare att resa praktiskt eller bara på skoj. Farten varierar från 20 km/t för ES1-modellen till 25 km/t för ES2-modellen och kan utökas till 30 km/t med ett tilläggsbatteri. KickScooters erbjuder en behaglig körtur med funktioner såsom fartkontroll, abs-bromssystem och stötdämpning. Läs mer på: www.segway.com

IFA & IAA 2017

Segway deltar i IFA och finns i Hall 7.2a. Besökande är välkomna att komma och få en produkt demonstration på testbanan. Från 12–17 september kommer Segway också att delta i den stora bilshowen IAA i Frankfurt tillsammans med en annan presentation, som kommer tillsammans med presskonferensen den 13 september klockan 16.30 i monter C22 i hall 3.1. Vid deltagande kontakta vänligen Marjolein Hessing.

*Räckvidd/avstånd beror på last, körstil och terräng

Om Segway

Segway rör sig i en helt ny och spännande riktning. I många år har du känt oss som världsledande inom professionell, elektronisk och balanserad personlig transport. Efter en strategisk fusionering med Ninebot, har vi evaluerat vår produktlinje, såväl som vår målgrupp, och har gjort några modiga förändringar. Således riktar vi nu också våra världsberömda, intellektuella effekter mot konsumentprodukter, med skarpt fokus på transport, livsstil och fritidsförare – och vi ser inte bakåt.

För mer information, se vänligen www.segway.com

SEGWAY och Segway 'flyguy' logo är registrerade varumärken av Segway Inc. Varumärken som inte ägs av Segway tillhör respektive ägare som angivet.